HOMOLOGAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

O Prefeito Municipal de Rio Fortuna/SC, LINDOMAR BALLMANN, no uso de suas atribuições

legais e conforme item 4 do Edital nº 001/2025, homologa a classificação final dos (as) inscritos (as) no

Processo Seletivo de Ampliação de Carga Horária de Profissionais Efetivos do Magistério.

EDUCAÇÃO INFANTIL

Número Inscrição Nome do candidato(a) Pontuação Classificação

01 Cristiani Brettos Goulart Ballmann 4,87 1º

Rio Fortuna, 20 de janeiro de 2025.

LINDOMAR BALLMANN
Prefeito Municipal

		2025-01-20T07:51:49-0300